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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 18 /med/2010, na dostawę endoprotez oraz zespoleń ortopedycznych ogłoszonego na 
stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 11.05.2010r pod numerem 116407 – 
2010 

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy par.1 ust.2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie ust.2:
„Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości  
określonej w niniejszej umowie”?
Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie ust.2:
„Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości  
określonej w niniejszej umowie”.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 22 poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie w zadaniu 22 pozycja 1- płytki T do bliższej nasady 
kości piszczelowej z otworami o średnicy 3.5 mm na śruby korowe i blokowane z gwintowanym 
łbem, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów płyty i długości śrub oraz numerem 
katalogowym na implancie?
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 22 poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie w zadaniu 22 pozycja 2- płytki do dalszej nasady kości 
piszczelowej z 4-16 otworami w trzonie, z asortymentem śrub korowych i blokowanych kątowo w 
otworach płytki, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów płyty i długości śrub oraz 
numerem katalogowym na implancie? 
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 22 poz.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie w zadaniu 22 pozycja 3- płytki do bliższej nasady 
kości ramiennej w długości od 90 do 160 mm, posiadająca w głowie 9 otworów pod śruby 
blokowane kątowo, z asortymentem śrub korowych i blokowanych kątowo w otworach płytki, przy 
zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów płyty i długości śrub oraz numerem katalogowym 
na implancie?
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody.
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Pytanie 4 – dotyczące Zadania 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie w zadaniu 23 płyty piętowej z otworami o średnicy 3.5 
mm na śruby korowe i blokowane z gwintowanym łbem, przy zachowaniu wszystkich pozostałych 
parametrów płyty i długości śrub oraz numerem katalogowym na implancie? 
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 9
Czy Zamawiający w Zadaniu 9 dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej kaniulowanej 
śred. 11 mm/ sred. 3,5 mm  zamiast śred. 11 mm/ śred. 2,7 mm?
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza w/w śruby.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 10
Czy Zamawiający w Zadaniu 10 dopuści zaoferowanie płytek do kłykci o dł. odpowiednio 108 mm, 
156 mm, 204 mm, zamiast płytek o dł. 100 mm, 148 mm, 196 mm?
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza w/w płytek do kłykci.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 18
Czy Zamawiający w Zadaniu 18 dopuści zaoferowanie płytki drobnej 8x2 samodociskowej pod 
wkręty 2,0 mm, zamiast 2,7mm ? 
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza w/w płytki drobnej.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 21
Zwracamy się z prośbą o umożliwienie uczciwej konkurencji i dopuszczenie: do postępowania 
większej niż jeden liczby oferentów poprzez umożliwienie w Zadaniu 21 zaoferowania płytki 
ustalającej, z pełnym kontaktem 130 st. o dł.: 
- dla 2 – otw. L= 48 mm
  dla 4 – otw. L= 64 mm
- dla 6 – otw. L= 80 mm
  dla 8 – otw. L= 96 mm
- dla 10 – otw. L= 112 mm
- dla 12 – otw. L= 144 mm
  dla 14 – otw. L= 176 mm
- dla 16 – otw. L= 208 mm
- dla 18 – otw. L= 240 mm
- dla 20 – otw. L= 272 mm
- dla 22 – otw. L= 304 mm ?
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w płytki ustalającej, z pełnym kontaktem 130 st.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 21
Czy Zamawiający w Zadaniu 21 dopuści zaoferowanie śruby zespalającej śr. gwintu 12,5 mm a dł. 
gwintu 22 mm, zamiast 18 mm? 
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza w/w śruby zespalającej.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania gwoździ krętarzowych o długości 
L-200 i 220 mm zamiast 220 i 230mm? 
Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w gwoździ krętarzowych.



Pytanie 11 – dotyczące Zadania 11,20
Czy Zamawiający. wyrazi zgodę na możliwość oferowania wkrętów. z gniazdami sześciokątnymi 
zamiast krzyżakowymi ?
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w wkrętów

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania gwoździ piszczelowych o średnicach 
8mm, 9mm, 10mm zamiast 7mm,8mm,9mm? 
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie gwoździ piszczelowych o średnicach 8mm, 9mm, 
10mm zamiast 7mm,8mm,9mm.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytek drobnych 8x2,0 mm 
samodociskowych pod wkręty 2,0 zamiast płytek drobnych 8x2,5 samodociskowych pod 
wkręty średnica 2,7? 
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie płytek drobnych 8x2,0 mm samodociskowych pod 
wkręty 2,0 zamiast płytek drobnych 8x2,5 samodociskowych pod wkręty średnica 2,7

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 22,poz.1
Poz.1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania płytki kształtu L zamiast T ? 
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie płytki kształtu L zamiast T.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 22, poz.1
Poz.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania wyrobów tylko z tytanu ?
Odpowiedz
Nie.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 22, poz.1
Poz.1 – Czy Zamawiający dopuści  możliwość oferowania płytki o 5 otworach w głowie        
              zamiast 3 ?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płytki o 5 otworach w głowie zamiast 3.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 22, poz.1
Poz.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie śrub korowych z nagwintowaną główką D 
5,0 mm zamiast śrub korowych stabilizujących kątowo z nagwintowaną główka D 4,5 mm oraz 
śrub gąbczastych D 6,0 mm ?
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w śrub korowych.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 22, poz.2
Poz.2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytek w których głowa jest 
wielootworowa zaopatrzona w otwory nagwintowane – ustalone kątowo ustawienie wkrętów, 
otwory blokowane posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną walcową, gwint na 
pełnym obwodzie otworu zapewniający pewną stabilizację zamiast otwory z gwintem gwiaździstym 
do regulowanej stabilności kątowej?
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w płytek.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 22, poz.2
Poz.2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płytki o 4-14 otworach nagwintowanych w trzonie 
zamiast 3-15 ?



Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w płytki.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 22, poz.3
Poz.3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania płytek do złamań bliższej 
nasady kości ramiennej w rozmiarach 101-161 mm zamiast 74 do 154 mm ?
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie płytek do złamań bliższej nasady kości ramiennej 
w rozmiarach 101-161 mm zamiast 74 do 154 mm .

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 22, poz.3
Poz.3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania płytek posiadających w części 
głowowej 9 otworów blokowanych o wielokierunkowym ustawieniu w celu pewnej stabilizacji 
odłamów blokowanych pod śruby korowe z nagwintowaną główką D 3,5 mm. Ustalone kątowo 
ustalenie wkrętów. Otwory blokowane posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną 
walcową. Gwint na pełnym obwodzie otworu zapewniający pewną stabilizację zamiast „ w głowie 
płytki 5 otworów z gwintem gwiaździstym pod śruby gąbczaste D 4,0 mm”
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w płytek.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 22, poz.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytek posiadających w części trzonowej 
3-7 par otworów blokowanego i kompresyjnego zamiast 5 do 8 ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w płytek.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 22, poz.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na śruby korowe z nagwintowaną główką D 3,5 mm zamiast śruby 
gąbczastych D 4,0 mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w śrub korowych.

Pytanie 23
Z uwagi na niewielkie ilości płyt – czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium było 
dostarczane każdorazowo na zabieg z 2 dniowym wyprzedzeniem , zamiast zdeponowane było w 
szpitalu na okres umowy?
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 24
Z uwagi na niewielkie ilości płyt – czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w szpitalu zdeponowane były 
płyty o rozmiarach najbardziej popularnych, najczęściej stosowanych z zapisem, iż dokładna ilość i 
rodzaj implantów mających znajdować się w depozycie zostanie ustalona z przedstawicielami obu 
stron, przed zawarciem umowy zamiast pełnej rozmiarówki ? Stworzenie depozytu według 
dotychczasowego zapisu SIWZ jest dla sprzedającego krzywdzące, gdyż nakłada na niego 
obowiązek dostarczenia do depozytu Szpitala takiej ilości implantów, która znacznie przekracza 
planowaną ilość do zakupu przez Szpital. Poza tym depozyt ma być uzupełniany na bieżąco w 
związku z czym Szpital będzie miał wymagany zapas implantów. Wobec powyższego wnosimy jak 
na wstępie.
Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę aby w szpitalu zdeponowane były płyty o rozmiarach najbardziej 
popularnych, najczęściej stosowanych z zapisem, iż dokładna ilość i rodzaj implantów mających 
znajdować się w depozycie zostanie ustalona z przedstawicielami obu stron, przed zawarciem 
umowy.



Pytanie 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby depozyt dotyczył samych płyt bez śrub? Z doświadczenia 
wiadomo iż trudno jest rozliczyć wkręty dostarczone do depozytu, bowiem nikt nie jest wstanie 
zanalizować tych wkrętów po zabiegu pod względem rozmiarów z uwagi na ich małe gabaryty. 
Celem prawidłowego rozliczenia Szpital musiałby podać numery serii każdego wkrętu.
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie 26 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z nazwy „koenigsee” gdyż jest to niezgodne z art.7 
ust.1, art.29 ust.2,3 ustawy PZP ?
Odpowiedz
Zmawiający wykreśla z nazwy „koenigsee”

Pytanie 27 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w par.1 ust.2 „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy 
w toku realizacji umowy nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie”
Wyrok Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia 15.01.2004 roku  w sprawie o sygnaturze: V Ca 
2306/03) w którym Sąd stwierdził, że:
„zapis (…) projektu umowy z którego wynika, że dostawcy nie przysługuje roszczenie z tytułu 
zamówienia mniejszej i większej ilości towaru niż określona w załączniku (…) do umowy wymaga 
modyfikacji”
oraz , ze dostawca „ Musi mieć pewność, że zrealizuje w przyszłości dostawę określonej ilości 
towaru” a projekt umowy „ winien być zmodyfikowany w taki sposób, aby dostawca stosując 
zasadę pewności obrotu i możliwości zaplanowania sprzedaży na określonym poziomie miał 
pewność, że zawarta umowa pozwoli mu sprzedawać zamówioną ilość towaru”
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 1 ust.2:
„Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości  
określonej w niniejszej umowie”.

Pytanie 28 – dotyczące projektu umowy – par.4 ust.3 d)
Czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu daty ważności na dostarczonym 
elemencie i fakturze w przypadku wyrobów w odniesieniu do których nie został postawiony wymóg 
sterylności? W przypadku bowiem wyrobów niesterylnych nie ma takich wymogów prawnych co do 
oznaczenia ich datą ważności.
Odpowiedz 
Zamawiający w par.4 ust.3 ppkt d) - projektu umowy, wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu daty 
ważności na dostarczonym elemencie i fakturze w przypadku wyrobów w odniesieniu do których 
nie został postawiony wymóg sterylności.

Pytanie 29 – dotyczące projektu umowy par.4 ust.4
Czy Zamawiający dookreśli w par.4 ust.4 , iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia 
przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem ?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się 
Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłania na Wykonawcę 
obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłanie zgłoszenia bez możliwości 
ustosunkowania się do niego.
Odpowiedz
Zamawiający dodaje do  treść projektu umowy w par.4 ust.4 
„Wykonawca gwarantuje, że dostarczony towar będzie fabrycznie nowy i wolny od wad. W 
przypadku dostarczenia towaru z wadami Wykonawca zobowiązany jest, na żądanie osoby 
wymienionej w ust. 1 do jego niezwłocznej wymiany na towar wolny od wad do 7 dni o ile 
reklamacja okaże się uzasadniona. Termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia 
przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem”
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